มาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน พื้นที่ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย พร้อมป้ายโครงการ 
จำนวน 2๐ แห่ง(โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิต
ของเกษตรกร)ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้
เป็นเงินทั้งสิ้น 1,359,933.83 บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบสามบาทแปดสิบสามสตางค์) 
ตามรายการดังนี้ 

จ้างก่อสร้างมาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน  จำนวน 20 แห่ง 
พ้ืนที่ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย  

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
1.  มีความสามารถตามกฎหมาย 
2.  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย